
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

1. ENTE

Nome: Prefeitura Municipal de Ipubi / PE

Praça Professor Agamenom Magalhães, S/NEndereço:

CentroBairro:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

11.040.896/0001-59CNPJ:

Complemento:

56260-000CEP:

xxxxx@xxxxxx.comE-mail:Fax: (087) 3881-7756

Prefeito

XXX.XXX.XXX-XX

02/01/2013

Cargo:

Nome:

Complemento do Cargo:

xxxxx@xxxxxx.com

JOÃO MARCOS SIQUEIRA TORRES

E-mail:

2. REPRESENTANTE LEGAL DO ENTE

CPF:

Data Início de Gestão:

Praça Professor Agamenom Magalhães, 27

Centro

08.071.509/0001-37

Complemento:

Nome:

Endereço:

56260-000

xxxxx@xxxxxx.com(087) 3881-1000

Bairro:

Fax:

IPUBI-PREV Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ipubi

E-mail:

3. UNIDADE GESTORA

CNPJ:

CEP:

(XXX) XXXX-XXXXTelefone:

01/01/2017Presidente

XXX.XXX.XXX-XX

Complemento do Cargo: Data Início de Gestão:

E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

Cargo:

Nome: WILSON ALVES DA SILVA CPF:

4. REPRESENTANTE LEGAL DA UNIDADE GESTORA

5. RESPONSÁVEL PELO ENVIO

(XXX) XXXX-XXXX Fax:Telefone:

(XXX) XXXX-XXXX

VALKIRIA ALVES CAVALCANTI BIONES

Telefone:

XXX.XXX.XXX-XXNome: CPF:

Fax: (087) 3861-7966 E-mail: xxxxx@xxxxxx.com

06/09/2013Data de envio:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª

Título

Contribuição dos Segurados Valor da parcela 5.840,91

Valor consolidado: 350.454,72

Reparcelament Número do acordo: 00646/2013

05/09/2013Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do Lei Municipal nº 834 de 19 de março

Competência: Inicial: Final:08/2012 10/2012 60Quantidade de Critério de atualização: Lei específica: lei 11196/2005 e Portaria MPN nº

Não

TERMO DE ACORDO DE PARCELAMENTO E  CONFISSÃO DE DÉBITOS

30/09/2013

Data de assinatura do Termo: 05/09/2013

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização para consolidação do

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas

Índice INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 1,00 %

Critérios de atualização das parcelas

46.367,83Saldo Devedor em

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
Assistente Técnico Financeiro

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
RODRIGO MARINHO CHAVES RIBEIRO

E-

XXXXXX
Nome:
Telefone

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
Coordenador Controle Interno

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
AEDSON FERREIRA DAMACENA

E-
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

005 30/01/2014 0,63 2,16 126,16 2,00 119,34 6.086,41 6.086,4131/01/2014

006 28/02/2014 0,64 2,80 163,55 2,50 150,11 6.154,57 6.116,2513/03/2014

007 30/03/2014 0,82 3,46 202,10 3,00 181,29 6.224,30 6.224,3031/03/2014

008 30/04/2014 0,78 4,31 251,74 3,50 213,24 6.305,89 6.254,5230/04/2023

009 30/05/2014 0,60 5,12 299,05 4,00 245,60 6.385,56 6.336,3630/05/2023

010 30/06/2014 0,26 5,75 335,85 4,50 277,95 6.454,71 6.583,8103/07/2014

011 30/07/2014 0,13 6,03 352,21 5,00 309,66 6.502,78 6.485,6030/07/2014

012 30/08/2014 0,18 6,16 359,80 5,50 341,04 6.541,75 6.533,7429/08/2014

013 30/09/2014 0,49 6,35 370,90 6,00 372,71 6.584,52 6.781,8810/11/2014

014 30/10/2014 0,38 6,88 401,85 6,50 405,78 6.648,54 6.840,4010/12/2014

015 30/11/2014 0,53 7,28 425,22 7,00 438,63 6.704,76 6.838,8010/12/2014

017 30/01/2015 1,48 8,52 497,65 8,00 507,08 6.845,64 7.084,8910/02/2015

018 28/02/2015 1,16 10,13 591,68 8,50 546,77 6.979,36 7.118,9410/03/2015

019 30/03/2015 1,51 11,40 665,86 9,00 585,61 7.092,38 14.611,2312/05/2023

021 30/05/2015 0,99 13,89 811,30 10,00 665,22 7.317,43 7.483,7710/06/2015

022 30/06/2015 0,77 15,02 877,30 10,50 705,41 7.423,62 7.572,1013/07/2015

023 30/07/2015 0,58 15,90 928,70 11,00 744,66 7.514,27 7.708,5711/12/2015

024 30/08/2015 0,25 16,57 967,84 11,50 783,01 7.591,76 7.840,1230/12/2015

025 30/09/2015 0,51 16,86 984,78 12,00 819,08 7.644,77 7.837,0529/01/2016

026 30/10/2015 0,77 17,46 1.019,82 12,50 857,59 7.718,32 8.059,3431/12/2016

027 30/11/2015 1,11 18,37 1.072,98 13,00 898,81 7.812,70 8.056,5430/12/2016
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

028 30/12/2015 0,90 19,68 1.149,49 13,50 943,70 7.934,10 7.934,1030/12/2016

029 30/01/2016 1,51 20,76 1.212,57 14,00 987,49 8.040,97 8.365,2430/12/2016

030 29/02/2016 0,95 22,58 1.318,88 14,50 1.038,17 8.197,96 8.361,9230/12/2016

031 30/03/2016 0,44 23,74 1.386,63 15,00 1.084,13 8.311,67 8.735,5130/12/2016

032 30/04/2016 0,64 24,29 1.418,76 15,50 1.125,25 8.384,92 8.733,2630/12/2016

033 30/05/2016 0,98 25,08 1.464,90 16,00 1.168,93 8.474,74 8.728,1230/12/2016

034 30/06/2016 0,47 26,31 1.536,74 16,50 1.217,31 8.594,96 17.611,3310/03/2017

036 30/08/2016 0,31 27,72 1.619,10 17,50 1.305,50 8.765,51 9.012,2310/03/2017

037 30/09/2016 0,08 28,11 1.641,88 18,00 1.346,90 8.829,69 9.006,2926/09/2017

038 30/10/2016 0,17 28,21 1.647,72 18,50 1.385,40 8.874,03 9.000,1226/09/2017

039 30/11/2016 0,07 28,43 1.660,57 19,00 1.425,28 8.926,76 9.105,3026/09/2017

040 30/12/2016 0,14 28,52 1.665,83 19,50 1.463,81 8.970,55 8.964,2705/09/2017

041 30/01/2017 0,42 28,70 1.676,34 20,00 1.503,45 9.020,70 9.020,7010/03/2017

042 28/02/2017 0,24 29,24 1.707,88 20,50 1.547,50 9.096,29 9.096,2922/03/2017

043 30/03/2017 0,32 29,55 1.725,99 21,00 1.589,05 9.155,95 9.134,0405/05/2017

044 30/04/2017 0,08 29,97 1.750,52 21,50 1.632,16 9.223,59 9.415,5219/06/2022

045 30/05/2017 0,36 30,07 1.756,36 22,00 1.671,40 9.268,67 9.268,6720/06/2017

046 30/06/2017 -0,30 30,54 1.783,81 22,50 1.715,56 9.340,28 9.340,2812/07/2017

047 30/07/2017 0,17 30,15 1.761,03 23,00 1.748,45 9.350,39 9.378,4103/08/2017

048 30/08/2017 30,37 1.773,88 23,50 1.789,48 9.404,27 9.404,2730/08/2017

049 30/09/2017 30,33 1.771,55 24,00 1.826,99 9.439,45 9.442,3430/08/2017

050 30/10/2017 30,30 1.769,80 24,50 1.864,62 9.475,33 9.480,4130/08/2017
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

051 30/11/2017 30,79 1.798,42 25,00 1.909,83 9.549,16 9.518,4930/08/2017

052 30/12/2017 31,02 1.811,85 25,50 1.951,45 9.604,21 9.556,5630/08/2017

053 30/01/2018 31,36 1.831,71 26,00 1.994,88 9.667,50 9.594,6430/08/2017

054 28/02/2018 31,66 1.849,23 26,50 2.037,89 9.728,03 9.632,7130/08/2017

055 30/03/2018 31,90 1.863,25 27,00 2.080,12 9.784,28 9.670,7830/08/2017

056 30/04/2018 31,99 1.868,51 27,50 2.120,09 9.829,51 9.708,8630/08/2017

057 30/05/2018 32,27 1.884,86 28,00 2.163,22 9.888,99 9.746,9330/08/2017

058 30/06/2018 32,84 1.918,15 28,50 2.211,33 9.970,39 9.785,0130/08/2017

059 30/07/2018 34,74 2.029,13 29,00 2.282,31 10.152,35 9.823,0830/08/2017

060 30/08/2018 35,08 2.048,99 29,50 2.327,52 10.217,42 9.861,1530/08/2017

TOTAIS: 65.810,67 62.627,76 438.006,66 457.891,45
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

005 30/01/2014 6.086,41 0,63 0,00 0,50 30,43 6.177,7060,8631/01/2014 6.086,41

006 28/02/2014 6.154,57 0,64 0,25 0,50 30,77 6.247,1461,5513/03/2014 6.116,25

007 30/03/2014 6.224,30 0,82 0,00 0,50 31,12 6.317,6662,2431/03/2014 6.224,30

008 30/04/2014 6.305,89 70,63 36,28 54,00 3.424,77 9.830,0063,0630/04/2023 6.254,52

009 30/05/2014 6.385,56 70,20 34,54 54,00 3.466,85 9.950,8163,8630/05/2023 6.336,36

010 30/06/2014 6.454,71 0,26 0,34 0,50 32,28 6.551,8864,5503/07/2014 6.583,81

013 30/09/2014 6.584,52 0,87 1,72 1,00 65,86 6.717,9565,8510/11/2014 6.781,88

014 30/10/2014 6.648,54 0,91 1,75 1,00 66,50 6.783,2866,4910/12/2014 6.840,40

015 30/11/2014 6.704,76 0,53 0,71 0,50 33,53 6.806,0567,0510/12/2014 6.838,80

017 30/01/2015 6.845,64 1,48 3,54 0,50 34,25 6.951,8968,4610/02/2015 7.084,89

018 28/02/2015 6.979,36 1,16 1,62 0,50 34,90 7.085,6769,7910/03/2015 7.118,94

019 30/03/2015 7.092,38 60,60 4.556,42 49,00 5.707,91 17.427,6370,9212/05/2023 14.611,23

021 30/05/2015 7.317,43 0,99 1,65 0,50 36,60 7.428,8573,1710/06/2015 7.483,77

022 30/06/2015 7.423,62 0,77 1,14 0,50 37,12 7.536,1274,2413/07/2015 7.572,10

023 30/07/2015 7.514,27 3,26 6,33 2,50 188,02 7.783,7675,1411/12/2015 7.708,57

024 30/08/2015 7.591,76 2,66 6,61 2,00 151,97 7.826,2675,9230/12/2015 7.840,12

025 30/09/2015 7.644,77 3,33 6,40 2,00 153,02 7.880,6476,4529/01/2016 7.837,05

026 30/10/2015 7.718,32 9,42 32,12 7,00 542,53 8.370,1577,1831/12/2016 8.059,34

027 30/11/2015 7.812,70 8,58 20,92 6,50 509,19 8.420,9478,1330/12/2016 8.056,54

028 30/12/2015 7.934,10 7,39 0,00 6,00 476,05 8.489,4979,3430/12/2016 7.934,10

029 30/01/2016 8.040,97 6,43 20,85 5,50 443,40 8.585,6380,4130/12/2016 8.365,24
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO
Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

030 29/02/2016 8.197,96 4,85 7,95 5,00 410,30 8.698,1981,9830/12/2016 8.361,92

031 30/03/2016 8.311,67 3,86 16,36 4,50 374,76 8.785,9183,1230/12/2016 8.735,51

032 30/04/2016 8.384,92 3,41 11,88 4,00 335,87 8.816,5283,8530/12/2016 8.733,26

033 30/05/2016 8.474,74 2,75 6,97 3,50 296,86 8.863,3284,7530/12/2016 8.728,12

034 30/06/2016 8.594,96 2,57 231,72 4,50 397,20 9.309,8385,9510/03/2017 17.611,33

036 30/08/2016 8.765,51 1,44 3,55 3,50 306,92 9.163,6487,6610/03/2017 9.012,23

037 30/09/2016 8.829,69 1,73 3,06 6,00 529,97 9.451,0288,3026/09/2017 9.006,29

038 30/10/2016 8.874,03 1,65 2,08 5,50 488,19 9.453,0488,7426/09/2017 9.000,12

039 30/11/2016 8.926,76 1,48 2,64 5,00 446,47 9.465,1489,2726/09/2017 9.105,30

040 30/12/2016 8.970,55 1,41 0,09 4,50 403,68 9.464,0389,7105/09/2017 8.964,27

041 30/01/2017 9.020,70 0,66 0,00 1,00 90,21 9.201,1290,2110/03/2017 9.020,70

042 28/02/2017 9.096,29 0,24 0,00 0,50 45,48 9.232,7390,9622/03/2017 9.096,29

043 30/03/2017 9.155,95 0,40 0,09 1,00 91,56 9.339,1691,5605/05/2017 9.134,04

044 30/04/2017 9.223,59 33,18 63,68 31,00 2.879,05 12.258,5692,2419/06/2022 9.415,52

045 30/05/2017 9.268,67 0,36 0,00 0,50 46,34 9.407,7092,6920/06/2017 9.268,67

046 30/06/2017 9.340,28 -0,30 0,00 0,50 46,70 9.480,3893,4012/07/2017 9.340,28

047 30/07/2017 9.350,39 0,17 0,05 0,50 46,75 9.490,6993,5003/08/2017 9.378,41

TOTAIS: 5.083,31 22.733,38 329.050,482.982,55298.251,24 319.646,88
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR PARCELA

001 30/09/2013 0,27 0,00 0,00 0,00 0,00 5.840,91

002 30/10/2013 0,61 0,27 15,77 0,50 29,28 5.885,96

003 30/11/2013 0,54 0,88 51,40 1,00 58,92 5.951,23

004 30/12/2013 0,72 1,43 83,53 1,50 88,87 6.013,31

016 30/12/2014 0,62 7,85 458,51 7,50 472,46 6.771,88

020 30/04/2015 0,71 13,08 763,99 9,50 627,47 7.232,37

035 30/07/2016 0,64 26,90 1.571,20 17,00 1.260,06 8.672,17

TOTAIS: 2.944,40 2.537,06 46.367,83

Nº VENCIMENTO VALOR VARIAÇÃO ATUALIZAÇÃO JUROS PERC. JUROS VALOR DEVIDOMULTA

001 30/09/2013 5.840,91 86,24 5.037,20 66,50 7.233,94 18.170,4658,41

002 30/10/2013 5.885,96 85,74 5.046,62 66,00 7.215,50 18.206,9458,86

003 30/11/2013 5.951,23 84,61 5.035,34 65,50 7.196,20 18.242,2859,51

004 30/12/2013 6.013,31 83,62 5.028,33 65,00 7.177,07 18.278,8460,13

016 30/12/2014 6.771,88 72,68 4.921,80 59,00 6.899,27 18.660,6767,72

020 30/04/2015 7.232,37 64,69 4.678,62 57,00 6.789,26 18.772,5772,32

035 30/07/2016 8.672,17 46,76 4.055,11 49,50 6.300,00 19.114,0086,72

TOTAIS: 33.803,02 48.811,24 129.445,76463,6746.367,83

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 28/10/2024
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